謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、 A群ベータ溶⾎連鎖球菌抗原キット「 」におきまして、2つの

試薬が別分注の規格となる「 Type A 」を発売することとなりました。

これに伴い、現在販売中の「 」は、在庫限りで販売終了とさせていただきます。

詳細は下記およびリーフレット、または弊社担当者からの情報提供にてご確認ください。

今後も、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記
■ 発売スケジュール

□ 受注開始⽇︓2022年 6⽉ 7⽇ (⽕)
□ 初回出荷⽇︓2022年 6⽉ 10⽇ (⾦)
□ 発 売 ⽇︓2022年 6⽉ 13⽇ (⽉)

■ 製品詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 30100EZX00015000

以上

2022年 5⽉ 30⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI220530AC

「 (Type A) 」新発売のご案内

製 品 名 規 格 カタログ番号
(JANコード)

希望⼩売価格
(税別)

10テスト (Type A) IAST1740
(4987815017408) 9,000 円

30テスト (Type A) IAST1750
(4987815017507) 27,000 円

30テスト (輸送⽤
スワブ付・Type A)

IAST1760
(4987815017606) 27,600 円

[別売品]
イムノエース®Strep A Neo 試薬1,2セット (Type A)

IAST1790
(4987815017903) 6,000 円

□ 測 定 原 理 ︓ 免疫クロマトグラフ法
□ 使 ⽤ ⽬ 的 ︓ 咽頭ぬぐい液中のA群ベータ溶⾎連鎖球菌抗原の検出 (A群連鎖球菌感染の診断の補助)
□ 有 効 期 間 ︓ 18ヶ⽉（製造後)
□ 貯 蔵 ⽅ 法 ︓ 2〜30℃で保存
□ 判 定 時 間 ︓ 5分
□ キット構成 ︓〖 10テスト・30テスト 〗

テストプレート、試薬1、試薬2、咽頭・⾓結膜⽤BRスワブE、ノズル
〖 30テスト (輸送⽤スワブ付) 〗

テストプレート、試薬1、試薬2、咽頭・⾓結膜⽤BRスワブE (輸送⽤)、ノズル
□ 試 薬 構 成 ︓ ＜試薬1＞ 亜硝酸ナトリウム溶液 (抽出容器に分注済み)

＜試薬2＞ 酢酸溶液 (点眼瓶)
□ 個装サイズ ︓〖 10テスト 〗 [W] 242mm × [D]   88mm × [H]  69mm

〖 30テスト・30テスト (輸送⽤スワブ付) 〗 [W] 223mm × [D] 187mm × [H]  93mm
● イムノエース®Strep A Neo (Type A)の抽出試薬は、イムノエース®Strep A Neoのみの専⽤品です。
● 従来品のイムノエース®Strep Aは在庫限りで販売終了となります。